ראש הטיעון הרביעי עוסק בקביעת בית הדין, כי המדובר בשני אירועים שבגינם יש לקבוע **שני מתחמי עונש נפרדים**. נטען, כי מעשיו של המערער מהווים פרשה אחת, רצופה ובסמיכות זמנים. לפיכך, לדידו של הסנגור, ראוי היה לקבוע בגינם מתחם עונש אחד ולהשית בגינם עונש כולל, או לכל הפחות, להורות על חפיפתם המלאה, בהתאם לכלל שנקבע בסעיף 34(א) רישא לחוק השיפוט הצבאי, התשט"ו-1955.

ערעור התביעה

16. התביעה מצידה, עתרה להחמיר בעונשו של המערער, באופן אשר יבטא נכונה את הפגיעה החמורה הגלומה במעשיו בערכים חברתיים, המחייבים שמירה על כבוד הזולת ופרטיותו וייתן ביטוי לנזק אשר נגרם לנפגעת העבירה כתוצאה מהפצת תמונותיה האינטימיות והסרטונים במדיה הוירטואלית.